
PŘÍLOHA 
INTERNÍ GRANTOVÁ AGENTURA P řF UJEP - ŽÁDOST 

 

Datum předložení žádosti: Registrační číslo * 
  

 
ŽÁDOST O FINANČNÍ PODPORU Z  INTERNÍ GRANTOVÉ AGENTURY PřF UJEP 

 
 Žadatel  
Titul Jméno Příjmení  
                                  
Studijní program, obor studia, forma studia, VŠ: 
  

Katedra PřF UJEP: 

                     
 

                     

Kontaktní adresa 
 Ulice Město 
            
PSČ Tel./ Fax E-mail 
                  
 
Garant projektu 
Tituly: Jméno: Příjmení: Titul za jménem: 
                                       
Pracoviště: 
      
 Kontaktní adresa 
 Ulice Město 
            
PSČ Tel./Fax E-mail 
                  
 
 
Školitel žadatele (pokud není garantem projektu) 
Tituly: Jméno: Příjmení: Titul za jménem: 
                                       
Pracoviště: 
      
 Kontaktní adresa 
 Ulice Město 
            
PSČ Tel./Fax E-mail 
                  
 
 

                                                 
* Vyplní oddělení pro vědu a zahraniční vztahy PřF UJEP 



Název projektu  
      

Název projektu anglicky    
      

Cíle projektu  
(uveďte název, místo a typ mezinárodní konference, kde budou výsledky prezentovány): 
      

Datum konání akce: Forma prezentace (přednáška, poster): 
            

 
Popis projektu  
 
(v popisu projektu také uveďte celkové náklady na projekt s rozpisem jednotlivých finančních 
položek (vložné, náklady na dopravu, ubytování, diety a pod), harmonogram předpokládaných 
termínů jednotlivých plateb, požadovanou částku od IGA PřF a uveďte další zdroje financování).  
 
      



 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Anotace projektu anglicky 
      

 
Předpokládané přímé náklady spojené s prezentací 
 
 Celkové náklady: 
 

Částka požadovaná z IGA PřF: Částka hrazená z jiných finančních zdrojů: 
                  
 
 
Datum:  
 

  
      Podpis žadatele:*   
 
Datum:  
 

 Vyjádření garanta projektu: 
      Podpis garanta:  

 
Datum:  
 

 Vyjádření školitele (pokud není garantem): 
      Podpis školitele:  

 
 
Pro náklady, které nebudou hrazeny z finančních prostředku IGA PřF uveďte souhlasné 
vyjádření příkazce operace střediska, ze kterého budou kryty tyto náklady, případně doložte jiný 
finanční zdroj 
 
Datum:  
 

Podpis příkazce: Vyjádření příkazce operace střediska: 
      
      
      
      

       
      
      
      

 
 Doložení jiného finančního zdroje: 
      

 

                                                 
* Žadatel souhlasí s tím, že údaje uvedené v  návrhu projektu budou uloženy v interním databázovém systému PřF UJEP a že s návrhem 
budou seznámeny osoby, které se budou podílet na jeho hodnocení. V případě udělení grantu souhlasí s prezentací informací na 
webových stránkách PřF. Příjemce odpovídá za vznik případné škody vůči UJEP, zejména z titulu nevracení finančních prostředků. 


